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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE COYUCA DE CAT

TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

FORMATO IC.2

ALAN, GRO. *-y
ESTADO DE SIIUACIÓN FINANCIERA

AL 30 DE JUNIO DE 2022

(Cifras en Pesos)

2022 20212021 PASIVO2022ACTIVO

869,010.'13
801,411.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

'to ,319 ,7 44 .18

2,A96,697.02

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

13,216,441.20

0.00
0.00

12,122,7 46 .OO

1,486,830.03
706,838.74

1,340,720.71

0.00
0.00
0.00

1 ,670 ,421 .13

0.00
0.00

11,771,53E.00

1,410,883.46
706,838.74

1,3r',0,720.71
0.00
0.00

0.00

7,242,369.27
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7 ,282,369 .27

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,242359.27

l€t,

0.00
0.00
0.00
0.00

6,091,510.501
oo0
ooo
ooo
o.oo
o.oo
o.oo
0.00

6,091,510.50

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,091,s10.50

0.00
0.00
0.00
0.Qo

FoNDos y BTENES DE TERCERoS EN GARANTIA Y/o 
1

PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PTAZO
poRcróN A coRTo pLAzo DE LA DEUDA PÜBLlcA A
TITULoS Y VALoRES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

Totál de Pas¡vos C¡rculantes
PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PTAZO

DEUDA PúBLtcA A LARGo PLAzo
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FoNDos y BTENES DE TERCERoS EN GARANTIA Y/o I

PROVISIONES A LARGO PTAZO

Total de Pas¡vos no c¡rculantes
lotal de Pas¡vo

HAcTENDA PúBLtcA/ PATRtMoNto
HActENoA púBLtca/pAfRtMoNto coNTRtBUlDo
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

l¡crualrzeclóN DE LA HAcTENDA púBLrctuPATRtMot

12,975,694.06 12,548,539.49

ACTIVO CIRCULAITITE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EOUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTTMACTóN poR pERDTDA o DETERToRo DE Acrlvq
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
fotal de Activos circu¡antes

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EOUIVALENTES A
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEpREctActóN. DETERtoRo y AMoRTtzActóN AcuM
ACTIVOS DIFERIDOS

EST|MAcTóN poR pÉRDTDA o DETERToRo DE Acrlvo
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES
Total de Act¡vos No C¡rculantes
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE

TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

COYUCA DE CATALAN, GRO.

G GOAIERHO OU E ¡
c^n^NTrz-a tl"*"*Y

2021 -2024 ESTADo or srulcróru FTNANCTERA

AL 30 DE JUNIO DE 2022

(Cifras en Pesos)

FORMATO IC-2

ACTIVO 2022 2021 PASIVO 2022 2021

HAcIENDA púeulcn /pATRrMoNto cENERADo
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRC

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
nevRlúos
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS I

ExcESo o tNSUFrcrENctA EN LA AcruALtzAcló¡l oe
RESULTADo PoR PostctóN MoNETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETI
Total Hacienda Pública / Patrimonio

20,100,624.76
1 3,164,033.41

6,936,591.35
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

20,100,624.76

6,936,591.35
-2,742,102.17
9,678,693.s2

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,936,591.35

Total del Activo 26,192,135.26 14,218,960.62 Total de Pasivo y Hacienda Pública/ Patrimonio 26,192,',|35.26 't4,218,960.62

Bajo de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son

ABARES

co sabilidad del emisor,
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